

DUVIL ApS

Nymarksvej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Peter Tindbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DUVIL ApS Nymarksvej 7 7200 Grindsted
	CVR-nr: 33862660 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Torvet 18 6700 Esbjerg
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET:

Selskabets aktivitet består i handel med dyrefoder samt services omkring sådanne produkter.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 84.258, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		102.789	-29.788
Resultat af ordinær primær drift		102.789	-29.788
Andre finansielle indtægter		4.308	3.725
Andre finansielle omkostninger		-8.522	-11.025
Ordinært resultat før skat		98.575	-37.088
Skat af årets resultat		-14.317	0
Årets resultat		84.258	-37.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.258	-37.088
I alt		84.258	-37.088

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		443.579	371.000
Forudbetalinger for varer		18.553	0
Varebeholdninger i alt		462.132	371.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.736	627.254
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		27.900	14.940
Periodeafgrænsningsposter		11.325	18.550
Tilgodehavender i alt		490.961	670.744
Likvide beholdninger		133.624	125.217
Omsætningsaktiver i alt		1.086.717	1.166.961
Aktiver i alt		1.086.717	1.166.961

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		236.220	151.962
Egenkapital i alt		316.220	231.962
Hensættelse til udskudt skat		2.492	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		572.748	596.580
Skyldig selskabsskat		5.825	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.432	338.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		768.005	934.999
Gældsforpligtelser i alt		768.005	934.999
Passiver i alt		1.086.717	1.166.961

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lagerleje med et opsigelsesvarsel på 1 år. Lejen udgør kr. 7.000 pr. måned.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt vedrørende lagerleje med et opsigelsesvarsel på 1 måned.

Lejen udgør kr. 1.000 pr. måned.

Sambeskatning

Selskabet er fra og med indkomståret 2017 sambeskattet med Peter Tindbæk Holding ApS og øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Tindbæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet indlejer al sin arbejdskraft og har derfor ingen ansatte.